[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 31.01.2018

  №307-5-РС

       Обоянь

"Об утверждении тарифа на техническое обслуживание внутридомового и внутриквартирного газового оборудования"
В целях обеспечения безопасности и безаварийной эксплуатации систем газоснабжения многоквартирных жилых домов на территории Курской области, согласно Постановления Правительства Российской Федерации №410 от 14.05.2013г. "О мерах по обеспечению безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования", а также во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 09.09.2017г. №1091 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам обеспечения безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования", вступившего в силу с 20.09.2017г., в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни, РЕШИЛО:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 2018 года тариф на техническое обслуживание внутридомового и внутриквартирного газового оборудования для населения города Обояни Курской области в размере 1,98 руб. за 1 квадратный метр в месяц.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов